

**Lucrari de reparatie a
acoperisului cu membrane
bituminoase de deasupra scenei
in marime de 900 m2.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 1 126 736,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	900,0000	54,800 53,600	49 320,000 48 240,000
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	900,0000	25,800 24,000	23 220,000 21 600,000
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri (Разборка элементов крыш - откосов) parapet	m	120,0000	11,400 11,200	1 368,000 1 344,000
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	60,0000	195,200 195,200	11 712,000 11 712,000
5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	60,0000	66,600 59,200	3 996,000 3 552,000
6	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на	t	60,0000	18,270 0,000	1 096,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		расстояние 11 км)				
		<i>Total</i>	Lei			90 712,200
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				90 712,200 86 448,000
		2. Lucrari de montare				
7	CA02C	PolisterolBeton M5 cl B 1,5 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Укладка Полистиролбетон М5 кл. Б 1,5 заливают в откосы, откосы, траншеи на высоте до 35 м включительно, сырой бетон, заливку классическими способами)	m3	90,0000	1 155,432 360,000	103 988,925 32 400,000
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	1 357,0000	18,430 2,400	25 009,510 3 256,800
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	900,0000	110,260 56,000	99 234,000 50 400,000
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2	900,0000	34,335 12,000	30 901,500 10 800,000
11	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2	900,0000	16,516 5,600	14 864,580 5 040,000

1	2	3	4	5	6	7
12	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm (Установка сливного отверстия (водоприемник) из эмалированного чугуна, для слива воды с терасс и кровель, диаметр 100-150 мм)	buc	6,0000	401,701 108,000	2 410,207 648,000
13	RpSB41A	Montarea AERATOARELOR din polipropilena, pentru acoperis. (Установка аератор из полипропилена,)	buc	36,0000	1 235,372 23,200	44 473,382 835,200
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase UNIFLEX EPP/EKP sau analog modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки UNIFLEX EPP/EKP sau analog, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	900,0000	233,360 54,400	210 024,000 48 960,000
15	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice (Дополнительная герметизация по контуру швов и мест прохода террас или фасадов замазкой или полимерной мастикой)	m	120,0000	53,142 33,600	6 376,980 4 032,000
16	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или	m	120,0000	107,294 68,000	12 875,310 8 160,000

1	2	3	4	5	6	7
		стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной до 15 см) planca				
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m	120,0000	257,306 100,000	30 876,749 12 000,000
		<i>Total</i>	Lei			581 035,143
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				581 035,143 176 532,000

		Total	Lei	671 747,35
		Asigurari sociale si medicale	24 %	63 115,20
		Total		734 862,55
		Transportarea materialelor	10 %	38 760,99
		Total		773 623,54
		Cheltuieli de regie	14,5 %	112 175,41
		Total		885 798,95
		Beneficiu de deviz	6 %	53 147,93
		Total		938 946,88
		TVA	20 %	187 789,38
		1 126 736,26		
		Total deviz: Inclusiv salariu		262 980,00

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului cu membrane
bituminoase de deasupra scenei
in marime de 900 m2.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 1 126 736,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	96,0000	80,00	7 680,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	346,5000	80,00	27 720,000
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,9250	80,00	2 714,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	90,0000	80,00	7 200,000
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	540,0000	80,00	43 200,000
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,0000	80,00	10 800,000
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	483,0000	80,00	38 640,000
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,5400	80,00	1 483,200
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	553,8000	80,00	44 304,000
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,8000	80,00	15 264,000
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	799,6850	80,00	63 974,800
Total manopera						262 980,00

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1 011,1500	10,00	10 111,500
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,9264	380,00	15 172,032
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,4992	15,00	7,488
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,3432	11,00	3,775
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,8900	5 000,00	9 450,000

6.	2010237318750	Distantieri	buc	407,1000	1,00	407,100
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3636	10,00	3,636
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	567,0000	7,00	3 969,000
9.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	2,4960	14,00	34,944
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	648,9000	15,00	9 733,500
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,2660	50,00	63,300
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,9900	120,00	2 278,800
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1273	20,00	2,546
14.	252312672115 a	Sifon de pardoseala din polipropilena **aerator	buc	36,3600	1 200,00	43 632,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 350,280 0	2,85	35 198,298
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1001	1 450,00	145,145
17.	2663102100000P	Beton** PolisterolBeton M5 cl B 1,5	m3	93,1725	650,00	60 562,125
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,7508	0,00	0,000
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	29,7000	0,00	0,000
20.	2682132600470e PP	Membrane bituminoase **UNIFLEX EPP/EKP	m2	2 173,5000	70,00	152 145,000
21.	2682132601626	Carton bitumat	m2	147,4800	14,00	2 064,720
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	491,3400	30,00	14 740,200
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	36,3000	20,00	726,000
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,7850	22,00	149,270
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,5700	20,00	271,400
26.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,1340	240,00	3 152,160
27.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 370,5700	15,00	20 558,550
28.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	6,2400	275,00	1 716,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,5692	20,00	411,384
30.	4100126202818	Apa	m3	45,0000	20,00	900,000
		Total materiale de constructii				387 609,88

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	180,0000	20,00	3 600,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,8440	20,00	596,880
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	113,4000	20,00	2 268,000
4.	2922140007000	Macara	h-ut	23,3142	450,00	10 491,390
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,6000	25,00	2 115,000
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	36,0000	20,00	720,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,8000	25,00	270,000
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,6540	300,00	1 096,200
		Total utilaje de constructii				21 157,47

Total	Lei	671 747,3 5
Asigurari sociale si medicale	24 %	63 115,20
Total		734 862,5 5
Transportarea materialelor	10 %	38 760,99
Total		773 623,5 4
Cheltuieli de regie	14,5 %	112 175,4 1

Total		885 798,95
Beneficiu de deviz	6 %	53 147,93
Total		938 946,88
TVA	20 %	187 789,38

Total deviz:

1 126 736,26

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului cu membrane bituminoase de deasupra scenei in marime de 900 m2.

Investitor Teatrul municipal de papusi guguta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			54,800 53,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	80,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			25,800 24,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	80,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri (Разборка элементов крыш - откосов) parapet	m			11,400 11,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			195,200 195,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	80,00	195,20
5	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina	t			66,600

1	2	3	4	5	6	7
		la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înălțimea de ridicare fiind de 12-18 m				59,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	80,00	59,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	20,00	7,40
6	TsI51B1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 11 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 11 км)	t			18,270 0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0609	300,00	18,27
		2. Lucrări de montare				
7	CA02C	PolisterolBeton M5 cl B 1,5 turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Укладка Полистиролбетон М5 кл. Б 1,5 заливают в откосы, откосы, траншеи на высоте до 35 м включительно, сырой бетон, заливку классическими способами)	m3			1 155,432 360,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	80,00	308,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	80,00	52,00
	2663102100000P	Beton** PolisterolBeton M5 cl B 1,5	m3	1,0250	650,00	672,91
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	20,00	8,00
8	CC03C	Montare plăse sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			18,430 2,400
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	80,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	80,00	0,40
	2873122004100	Plăse sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			110,260 56,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,85	37,05
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea teraselor pe timp ploios, pe durata refacerii (Пленка для защиты террас в дождливую погоду во время ремонта)	m2			34,335 12,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	80,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	10,00	11,23
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 000,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
11	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației hidrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			16,516 5,600
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	80,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,81
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
12	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) din fonta emailată, pentru evacuarea apelor de pe terase și acoperișuri, având diametrul de 100-150 mm (Установка сливного отверстия (водоприемник) из эмалированного чугуна, для слива воды с террас и кровель, диаметр 100-150 мм)	buc			401,701 108,000
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	80,00	108,00
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailată pt. evacuarea apelor de pe acoperișuri și terase	buc	1,0000	275,00	286,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cineră de 0,7 m lățime	m2	0,0800	15,00	1,25
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	11,00	0,63
	2320322600294	Bitum de protecție	kg	0,4000	14,00	5,82
13	RpSB41A	Montarea AERATOARELOR din polipropilenă, pentru acoperiș. (Установка аэратор из полипропилена,)	buc			1 235,372 23,200
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2900	80,00	23,20
	252312672115 a	Sifon de pardoseală din polipropilenă **aerator	buc	1,0000	1 200,00	1 212,00
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0035	20,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0100	10,00	0,10
14	CE13A2	Invelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase UNIFLEX EPP/EKP sau analog modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки UNIFLEX EPP/EKP sau analog, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			233,360 54,400
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2682132600470ep p	Membrane bituminoase **UNIFLEX EPP/EKP	m2	2,3000	70,00	169,05
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	7,00	4,41
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	25,00	1,50
15	RpCI30A	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strângerii la terase sau fațade, cu chituri sau masticuri polimerice (Дополнительная герметизация по контуру швов и мест прохода террас или фасадов замазкой или полимерной мастикой)	m			53,142 33,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	80,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,00	5,60
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	120,00	18,99
	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	0,0100	50,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	20,00	0,02
16	CE23A	Glațuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfasurată până la 15 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклотитанового войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной до 15 см) planșă	m			107,294 68,000
	7213050013100	Ținichigiu	h-om	0,4500	80,00	36,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	80,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2710403642598	Tablă zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	30,00	23,00
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	20,00	1,89
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	14,00	2,65
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	240,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	2,85	3,29
	1421102200513	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	380,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 450,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклобитумного войлока, на выравнивающем слое цементно-известкового раствора М 100-Т, закрепленные на кирпичной кладке, длиной более 2 м, развернутой шириной 51-100 см)	m			257,306 100,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	80,00	44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	80,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	30,00	99,84
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	20,00	4,16
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	14,00	14,56
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	240,00	19,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,85	12,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	380,00	5,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 450,00	0,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit
SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.